[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	21 июля 2009 года
	                                             № 76/478

г. Саянск

О форме протоколов избирательных комиссий, составляемых при проведении выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»

В соответствии со статьями 41, 99, 103 Закона Иркутской области от 11.12.2003 г. № 72-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Установить следующие формы протоколов, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»:
1) протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке (приложение № 1);

2) увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке (приложение № 2);
3) протокол Саянской территориальной избирательной комиссии об общих результатах выборов на территории муниципального образования по выборам мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» (приложение № 3);

4) сводная таблица Саянской территориальной избирательной комиссии об общих результатах выборов на территории муниципального образования по выборам мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» (приложение № 4);

5) увеличенная форма сводной таблицы Саянской территориальной избирательной комиссии об общих результатах выборов на территории муниципального образования по выборам мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» (приложение № 5).

Председатель комиссии                                                                В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                      Е.Н. Голенкова